ГУБЕРНАТОР МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2015 г. N 87-ПГ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ МУРМАНСКОЙ

ОБЛАСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ),
ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ

В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ)

ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 N 120 "О некоторых
вопросах противодействия коррупции", Закона Мурманской области от 26.10.2007 N 898-01-ЗМО
"О противодействии коррупции в Мурманской области" постановляю:

утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы
Мурманской области, при замещении которых государственным гражданским служащим
Мурманской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

Врио Губернатора
Мурманской области

А.ТЮКАВИН

Утвержден
постановлением

Губернатора Мурманской области
от 21 июля 2015 г. N 87-ПГ

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ МУРМАНСКОЙ
ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ
СЛУЖАЩИМ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ

СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И
ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ)
ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

1. Должности государственной гражданской службы Мурманской области, отнесенные

Реестром должностей государственной гражданской службы Мурманской области,
утвержденным Законом Мурманской области от 24.10.2005 N 668-01-ЗМО "О Реестре должностей
государственной гражданской службы Мурманской области", к высшей группе должностей.

2. Должности государственной гражданской службы Мурманской области, исполнение
обязанностей по которым предусматривает допуск к сведениям особой важности.

consultantplus://offline/ref=23C7D9AE1D39ACD329885FD07C643A74722D4C7F51A678AC060E7BD1DFE44DDFF55D2A80A34886FBFC533B4109m2t5I
consultantplus://offline/ref=23C7D9AE1D39ACD3298841DD6A086471742E11725BA574FF5951208C88ED4788A0122BCEE5409EF0AF1C7D14052EB3C1C21AA9744A9Bm8t1I
consultantplus://offline/ref=23C7D9AE1D39ACD3298841DD6A086471742E117254A772FE5951208C88ED4788A0122BCEE54099FBFB4D3B400378E79B9710B573549A8FEF3EAE91m0t4I